
I Vespri siciliani : storia del
mondo mediterraneo alla fine
del tredicesimo secolo
Read More
SKU: 17349
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Runciman Steveneditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
403 pagine con 3 tav. ripieg. : ill. ; 22 cm. Legatura editoriale in similpelle con acetato di
protezione. In custodia. Tracce di polvere alla custodia. Edizione 1971 rilegato Buono (Good)
(17349)

Catologo Libreria Viborada
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Breviario di estetica : quattro
lezioni
Read More
SKU: 16421
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Croce Benedettoeditore: Laterza & figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1954

Product Description
168 pagine; 21 cm. brossura con gli usuali segni del tempo alla copertina, carta ingiallita
brossura Buono (Good) 12. ed(16421)

Catologo Libreria Viborada
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La Grecia dalla preistoria all'eta
arcaica
Read More
SKU: 15161
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Moses I. Finleyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
VII, 212 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (15161)

Dall'Urss alla Russia. Storia di
una crisi non finita (1964-1994)
Read More
SKU: 13532
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Boffa, Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 432 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (13532)

L'Apocalisse di Giovanni
Read More
SKU: 13428
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bonavia, Calogeroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1933

Product Description
157 pagine 22 cm, rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, carta ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (13428)

Catologo Libreria Viborada
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Ritratto di famiglia degli anni
'80
Read More
SKU: 13289
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1981

Product Description
VIII, 302 pagine, 21 cm, legatura editoriale con sovracop. Contiene: La famiglia nella società
contemporanea / Sabino Acquaviva, Modelli di famiglia / Chiara Saraceno. Le nuove madri e i
nuovi padri / Elena Gianini Belotti. Il diritto di famiglia / Carla e Stefano Rodotà. La famiglia tra
redditi e consumi / Ermanno Gorreri. Psicologia della famiglia / Luigi Cancrini (13289)

Il tramonto della schiavitù nel
mondo antico. Introduzione di
Mario Mazza. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 9137
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada
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autore: Ciccotti Ettoreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, due volumi di complessive pp. LXX+35. Brossura. Universale Laterza 410 - 411 brossura
Molto buono (Very Good) (9137)

Le aziende, principi di
ragioneria
Read More
SKU: 7547
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Cassandro Paolo Emilioeditore: Cacucci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
257 pagine, 25 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (7547)

Catologo Libreria Viborada
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Giovanni Calvino e la riforma in
Ginevra
Read More
SKU: 2380
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Omodeo Adolfoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 153, pagine ancora chiuse (intonso), brossura. Ottimo esemplare. Opera postuma a
cura di B. Croce. brossura Ottimo (Fine) (2380)

Catologo Libreria Viborada
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Vita popolare a Napoli nell'età
romantica.
Read More
SKU: 358
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mayer Carl Augusteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. XII-367, brossura editoriale con strappetti al margine della copertina, altrimenti ottimo.
brossura Ottimo (Fine) (358)

Catologo Libreria Viborada
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La preoccupazione ossia la
malattia del secolo
Read More
SKU: 3277
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Saleeby C.Weditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1908

Product Description
In 8, pp. XI, 450, brossura, carta leggermente ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good)
(3277)

Il tempo dell'uomo e il tempo di
Dio. Filosofie del tempo in una
prospettiva interdisciplinare
Read More
SKU: 21200
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Fabris Adriano a cura di.editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (21200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


